
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28 февраля 2019 г. №5/11 

Алапаевск 
 

Об установлении общих результатов выборов в Общественную 
молодёжную палату при Думе Муниципального образования 

город Алапаевск 28 февраля 2019 года 
 

28 февраля 2019 года состоялись выборы в Общественную молодёжную 

палату при Думе Муниципального образования город Алапаевск по 10 

одномандатным и пяти двухмандатным избирательным округам. В соответствие 

с Положением о выборах в Общественную молодёжную палату при Думе МО 

город Алапаевск, утвержденным решением Думы МО город Алапаевск от 

26.05.2005г. №40 (в ред. 31.03.2011г.) на основании 15 протоколов молодежных 

участковых избирательных комиссий с полномочиями окружных 

избирательных комиссий о результатах выборов в Общественную молодёжную 

палату при Думе Муниципального образования город Алапаевск,  Алапаевская 

городская молодёжная избирательная комиссия р еши л а : 

1. Признать выборы в Общественную молодёжную палату при Думе 

муниципального образования город Алапаевск состоявшимися и 

действительными по избирательным округам № 

№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15. 

2. Признать избранными в состав Общественной молодежной палаты 

при Думе муниципального образования город Алапаевск зарегистрированных 

кандидатов согласно приложению к настоящему решению. 

3. Направить настоящее решение Алапаевской городской 

территориальной избирательной комиссии, главе Муниципального 

образования город Алапаевск, Думе Муниципального образования город 

Алапаевск, средствам массовой информации, учреждениям общего и 



профессионального образования Муниципального образования город 

Алапаевск. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Алапаевская газета», на 

сайте Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии (на 

странице МИК)  

5. Выдачу удостоверений вновь избранным членам Общественной 

молодёжной палаты произвести 13 марта 2019 года в 16.00 часов в зале 

заседаний Администрации МО город Алапаевск.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Д.О.Южакова. 

 

Председатель комиссии Д.О.Южаков 
 
 

Секретарь комиссии Е.П.Юрьева 



Приложение к решению 
Алапаевской городской молодежной 

избирательной комиссии от 28.02.2019 г. 5/11 

СПИСОК 

избранных членов Общественной молодёжной палаты при Думе Муниципального  
образования город Алапаевск 

 
избирательный 

округ 
количество 
мандатов 

ФИО избранных членов Общественной 
молодежной палаты 

№1 2 Рощектаев Михаил Александрович  
Немытов Захар Федорович 

№2 1 
 

Жолобова Анастасия Сергеевна 

№3 1 
 

Литвиненко Кирилл Алексеевич 

№4 2 Храмкова Виктория Александровна 
Болтенков Александр Николаевич 

№5 1 
 

Самков Никита Олегович 

№6 2 Старцева Елизавета Антоновна 
Басова Татьяна Владимировна 

№7 2 Лукьяненко Надежда Евгеньевна 
Власенко Данила Евгеньевич 

№8 2 Бычкова Ксения Денисовна 
Шабуров Николай Сергеевич 

№9 1 
 

Терещенко Иван Павлович 

№10 1 
 

Голубчикова Кристина Сергеевна 

№11 1 
 

Грибанова Елена Вячеславовна 

№12 1 
 

Попова Виктория Сергеевна 

№13 1 
 

Смагина Ксения Артёмовна 

№14 1 
 

Старцев Роман Игоревич 

№15 1 
 

Трясцина Анастасия Дмитриевна  

 
 

 


